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MANTENIMIENTO Y ADECUACION DE
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UNIDAD

195760,41

Nomalizado

OBRA

NO

COMUN

GASTO
INVERSION

2020

141

005 001

1701

730604

000000

2001

0000

839900114/

Senicio

FISCALIZACION DE LA OBRA
MANTENIMIENTO Y ADECUACION DE
ESPACIOS PARA LA IMPLEMENTACION
DE LA RESERVA TECNICA DE BIENES
ARQUEOLOGICOS Y/O
PALEONTOLOGICOS, CASA GUAPULO.

UNIDAD

11745,62

Normalizado

OBRA

NO

COMUN

GASTO
INVERSION




MANTENIMIENTO Y ADECUACION DE
ESPACIOS PARA LA IMPLEMENTACION
36 2020 141 | oo | o000 8 0 005 001 o000 |1701 730402 | 000000 | 202 | 2001 | 0001 532900011 [serveio [ DF LA RESERVA TECNICA DE BIENES 1|unioao s Normalizado NO 0BRA nO o no | comun
ARQUEOLOGICOS Y/
PALEONTOLOGICOS", MEGAGRAF FASE

GASTO
INVERSION

9048318

i
FISCALIZACION DE LA OBRA DE
MANTENIMIENTO Y ADECUACION DE
ESPACIOS PARA LA IMPLEMENTACION
37 2020 141 0000 0000 80 0 005 001 000 |1701 730604 | 000000 202 2001 0000 839900114 |Senicio | DE LA RESERVA TECNICA DE BIENES 1|UNIDAD s Normalizado NO OBRA NO NO NO COMUN GASTO
ARQUEOLOGICOS Y/O INVERSION
PALEONTOLOGICOS", MEGAGRAF FASE
i 5428,99
3 2020|141 0000 {0000 o1 % 000 001 000 700 530805 [000000 001 9000 0000 241100011 [BEN | ADQUISICION DE ALCOHOLANTISEPTICO 24 GALONES 188,665 NORMALZADO S CATALAGO ELECTRONICO o o o | Conun [5ASTo CORRIENTE

819492,83
[Cmea | DEscRPCIO TS T A o |
’ 16 |SuMNISTROS Y waTERIALES DE OFICINA

67143 67143
PARALAS DEPENDENCIAS DEL INPC DTZ7




